
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №388-55 от «25» август 2015 года

О внесении изменения в Положение о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в 
Азнакаевском районе, утвержденное решением 
Азнакаевского районного Совета Республики 
Татарстан от 2-7.11.2006 №84-11 (в редакции решений 
от 15.03.2012 №122-18, от 19.03.2015 №350-51)

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 29 июня 2015 года 

№187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Азнакаевском районе, утвержденное решением Азнакаевского 

районного Совета Республики Татарстан от 27.11.2006 №84-11 (в редакции 

решений от 15.03.2012 №122-18, от 19.03.2015 №350-51), изменение, дополнив 

подпункт 9 пункта 1.4. словами «,за исключением случаев, если в соответствии со 

статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2013 года №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для 

преобразования района требуется получение согласия населения района, 

выраженного путем голосования либо на сходах граждан;».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

Азнакаевский районный Совет решил:

Председа

комиссии

правопор

) районного Совета по вопросам законности, 

^тике и местному самоуправлению.

М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

